
 
 

  
 

C.A.M.P.P. 
CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA 

Cervignano del Friuli, via Sarcinelli, 113 
Sede Amministrativa: Cervignano del Friuli, via XXIV Maggio, 46 

 
 
Cervignano, lì 08/03/2023 
 
Determinazione n. 112      COPIA 
 
Prot. n° 001099 
 
 
Oggetto:  Fornitura di toner e cartucce d’inchiostro da destinare a sedi diverse dell’Ente. Rettifica 

ragione sociale affidatario. CIG: Z683A35239 

IL DIRETTORE 

Presupposti di diritto e motivazioni: 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 108 del 03/03/2023 con la quale si è proceduto all’affidamento 
dell’incarico della fornitura di toner e cartucce d’inchiostro per le apparecchiature di stampa, ubicate presso sedi 
diverse dell’Ente, alla ditta Prink S.p.A. avente sede legale a Castel Bolognese; 

Presupposti di fatto e descrizione del procedimento: 

PRESO ATTO che con successiva nota, assunta al protocollo dell’Ente al n. 001092, è stato comunicato che la 
gestione del contratto e della fornitura e la successiva fatturazione saranno in capo a PRINK Corporate Sales S.r.l. 
(CF/P.IVA n° 11157421006), avente sede legale a Roma, azienda consociata di PRINK S.p.A. che ne detiene il 51% 
delle quote sociali e che si occupa per PRINK S.p.A. della gestione dei c.d. grandi clienti; 

VISTA la visura camerale relativa alla ditta PRINK Corporate Sales S.r.l. rilasciata dalla Camera di Commercio 
Industria Artigianato e Agricoltura di Roma; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta PRINK Corporate Sales S.r.l. tramite il DURC protocollo INPS 
34043584 con scadenza in data 19/04/2023; 

VERIFICATA l’assenza di annotazioni nel casellario ANAC; 

RITENUTO di rettificare la propria determinazione n. 108 del 03/03/2023 individuando l’esatta ragione sociale 
dell’affidatario in PRINK Corporate Sales S.r.l. anziché in PRINK S.p.A.; 

CONFERMATA ogni altra disposizione contenuta nella propria Determinazione n. n. 108 del 03/03/2023; 

D E T E R M I N A 

1. di richiamare le premesse quali parti integranti del presente provvedimento; 



 

 

2. di rettificare la propria Determinazione n. 108 del 03/03/2023 individuando l’esatta ragione sociale 
dell’affidatario in PRINK Corporate Sales S.r.l. anziché in PRINK S.p.A.; 

3. di confermare ogni altra disposizione contenuta nella propria Determinazione n. 108 del 03/03/2023; 
4. che al presente atto sarà data pubblicità, ai sensi della L.R. 21/2003 come modificata dalla L.R. 26/2012 

e del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet istituzionale del Consorzio 
nella sezione “Amministrazione trasparente”.  

f.to dott. Roberto Orlich 



 

 

Visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettive 
esistenti. 
Ex art. 153, comma 4 del Decreto Legislativo n° 267/2000 

 Cervignano del Friuli, lì 08/03/2023 
 

Per il T.P.O. Responsabile Area Finanza Bilancio 
dott. Gianfranco Ponis 

f.to dott. Roberto Orlich 
 
  



 

 

 
  

     _ 
CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

presente sul sito istituzionale dell’Ente per 15 giorni consecutivi da oggi 08/03/2023 fino al 23/03/2023 inclusi. 

 

Cervignano del Friuli, lì 08/03/2023 

 
 
                                                                                                                 f.to L’IMPIEGATO ADDETTO 

 
                                                                                                            
 
 
 

 
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia conforme all’originale della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

presente sul sito istituzionale dell’Ente, per 15 giorni consecutivi dal 08/03/2023 al 23/03/2023 inclusi e che 

contro la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce. 

 
Cervignano del Friuli, lì _________________________ 

 
IL DIRETTORE 

f.to dott. Roberto Orlich 

                                                                                                                             ________________________ 
 

 
Pratica trattata da: Cristina Sartor 
Servizio/Unità Operativa: U.O. Patrimonio 


